
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 28. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 9. března 2020 

 

usnesení č. 405/28R/20 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 28. schůze RMO ÚL – město, včetně zařazení bodů 2/1 a 2/2. 

 

usnesení č. 406/28R/20 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 21. a 22. schůzi RMO Ústí nad Labem – město  

a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o plnění usnesení přijatých na 21. a 22. schůzi RMO Ústí nad Labem –  

město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad  

Labem – město,  

(b) u k l á d á 

Mgr. D. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

usnesení č. 407/28R/20 

2/1 na stůl 

Informativní zpráva o vyplacených darech v rámci projektu „Podpora rodiny s prvorozeným 

dítětem“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci vyplacených darů v rámci projektu „Podpora rodiny s prvorozeným 

dítětem“.  

 

usnesení č. 408/28R/20 

2/2 na stůl 

Inventarizační zpráva o průběhu a výsledku provedené inventarizace k 31. 12. 2019  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o výsledku provedené inventarizace k 31. 12. 2019 – inventarizační zprávu.  

 

usnesení č. 409/28R/20 

3/B1/1 

Záměr prodeje p. p. č. 983/5, 983/6 a 983/8 v k. ú. Ústí n. L.     

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 



 2 

(a)  n e s c h v a l u j e 

   záměr prodeje p. p. č. 983/5 o výměře 721 m2, p. p. č. 983/6 o výměře 42 m2 a p. p. č. 983/8 

   o výměře 22 m2 v k. ú. Ústí n. L. z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného  

   stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 410/28R/20 

3/B1/2 

     Záměr prodeje části p. p. č. 963/1 dle GP č. 963/24 v k. ú. Ústí n. L 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje části pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra 

m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

 

963/1 

 

   Ústí n. L. 

 

5681 

 

2 

 

1000,-- 

 

zahrada 

 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III. 

-   na pozemku se nachází stavba garáže v soukromém vlastnictví, 

     (b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje části pozemkové parcely dle  

     bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 
usnesení č. 411/28R/20 

3/B1/3 

Záměr prodeje části p. p. č. 2123/1 v k. ú. Ústí n. L.     

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

záměr prodeje části pozemkové parcely č. 2123/1 o výměře cca 77 m2 z celkové výměry  

1134 m2 v k. ú. Ústí n. L. z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného  

stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 412/28R/20 

3/B1/4 

Záměr prodeje p. p. č. 1227 v k. ú. Klíše     

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 



 3 

záměr prodeje pozemkové parcely č. 1227 o výměře 328 m2 v k. ú. Klíše z majetku  

města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 413/28R/20 

3/B1/5 

Záměr prodeje p. p. č. 589/2 v k. ú. Ústí n. L.       

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra 

m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

 

589/2 

 

   Ústí n. L. 

 

136 

 

136 

 

300,-- 

 

zahrada 

 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN II. a v ochranném  

pásmu objektu/zařízení elektrické sítě,  

na pozemek je přístup pouze přes soukromé pozemky, 

(b) u k l á d á 

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

       Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu  

       (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 414/28R/20 

3/B1/6 
     Záměr prodeje p. p. č. 55 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L.    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

 

55 

 

Hostovice  

u Ústí n. L. 

 

 

411 

 

411 

 

500,-- 

 

trvalý travní porost 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 



 4 

pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III. a ve  IV. zóně 

chráněné krajinné oblasti Českého středohoří,   

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu 
     (a) tohoto usnesení na úřední desce. 
 

usnesení č. 415/28R/20 

3/B2/1 

Prodej p. p. č. 1465/1 v k. ú. Ústí n. L., Hana a Miroslav Černých    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III., 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

9. zasedání ZMO ÚL - město dne 22. dubna 2020. 

 

usnesení č. 416/28R/20 

3/B2/2 

Prodej p. p. č. 1159/6 v k. ú. Ústí n. L., Luděk a Barbora Kopřivovi    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III., 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

9. zasedání ZMO ÚL - město dne 22. dubna 2020. 

 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

1465/1 

 

Ústí n. L. 

Hana a Miroslav 

Černých,  

Ústí n. L. 

 

 

124 

 

700,-- 

 

86800,-- 

 

 

 

zahrada 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

1159/6 

 

Ústí n. L. 

Luděk a Barbora 

Kopřivovi,  

Ústí n. L. 

 

 

4 

 

600,-- 

 

2400,-- 

 

 

 

ostatní plocha 



 5 

usnesení č. 417/28R/20 

3/B2/3 
  Prodej p. p. č. 952/4 v k. ú. Ústí n. L., SVJ pro dům Masarykova 1165/148, Ústí n. L.    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

v případě, že se na pozemku nachází zařízení veřejného osvětlení, bude při prodeji zřízena 

služebnost inženýrské sítě,   

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

cena je určena pouze pro společenství,  

upozornění: 

-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III., v ochranném  

pásmu trolejbusových tratí a ve IV. zóně CHKO České středohoří, 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

9. zasedání ZMO ÚL - město dne 22. dubna 2020. 

 

usnesení č. 418/28R/20 

3/B2/4 

Prodej p. p. č. 270/4 v k. ú. Strážky u Habrovic, VŘ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III.,  

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

9. zasedání ZMO ÚL - město dne 22. dubna 2020. 

 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

952/4 

 

Ústí n. L. 

SVJ pro dům 

Masarykova 1165/148, 

Ústí n. L., 

Masarykova 1165/148, 

400 01 Ústí n. L. 

IČ 287 40 432 

 

203 

 

100,-- 

 

20300,-- 

 

 

 

zahrada 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh pozemku 

 

270/4 

 

 

Strážky u 

Habrovic 

 

Martin Urban, Ústí nad 

Labem 

 

12 

 

1333,-- 

 

15996,-- 

 

trvalý travní 

porost 



 6 

usnesení č. 419/28R/20 

3/B3/1 

Záměr změny NS č. 1409 o pronájmu p. p. č. 4023 v k. ú. ÚL 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 1409 o pronájmu pozemkové parcely v majetku města Ústí 

nad Labem: 

v tom smyslu, že: 

výměra u p. p. č. 4023 v k. ú. Ústí n. L. se mění z 1609 m2 na 835 m2, 

výše ročního nájemného se mění z částky 8.045,-- Kč na částku 5.845,-- Kč  

s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně nájemní smlouvy  

       dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 420/28R/20 

3/B3/2 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1058/1 v k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

(b) u k l á d á  

      pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

      Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle  

      bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 421/28R/20 

3/B3/3 

Záměr změny NS č. 644 o pronájmu části p. p. č. 964, 956/1, 869/1, 869/2 a 861 v k. ú.  

Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 644 o pronájmu částí pozemkových parcel a pozemkové 

parcely v majetku   města Ústí nad Labem:  

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

4023 
Ústí n. 

L.  
1609 1609 5,-- 8.045,-- 

zahrada 

 

neurčitá s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou 

 

        

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

nájemné 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1058/1 Bukov 1080 216 10,-- 2.160,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 7 

původní stav: 

                                   celkem: 36.285 m2 

v tom smyslu, že: 

- mění se název ze ZO Konvalinkový vrch Ústí nad Labem na 

ZO ČZS, Konvalinkový vrch Ústí nad Labem ev. č. 410005, IČO: 68983026 (zůstává stejné) 

- mění se celková výměra u p. p. č. 956/1 v k. ú. ÚL tj na 7041 m2 (nově dle KN) 

- mění se celková výměra u p. p. č. 869/1 v k. ú. ÚL tj. na 27745 m2 (nově dle KN)   

a výměra  pronajatého pozemku se mění z 24 080 m2 na 26 994 m2, 

- do nájemní smlouvy bude připsána p. p. č. 869/5 o výměře 28 m2, p. p. č. 869/7  

o výměře 14 m2 a část p. p. č. 881 o výměře 25 m2 z celkové výměry 285 m2 vše v k. ú. 

Ústí nad Labem,  

- mění se výměra z 36.285 m2 na 39.266 m2 a mění se výše nájemného ze 

      72.570,-- Kč na částku 196.330,-- Kč,  

s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

budoucí stav: 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

964 

Ústí nad 

Labem  

8423 5868 

2,-- 72570 zahrada 

neurčitá s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou 

 

956/1 7566 3654 

869/1 27827 24080 

869/2 38 38 

861 2645 2645 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

964 

Ústí nad 

Labem  

8423 5868 

5,-- 196.330 zahrada 

neurčitá s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou 

 

956/1 7041 3654 

869/1 27745 26994 

869/2 38 38 

861 2645 2645 

869/5 28 28 



 8 

                              celkem: 39 266 m2  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně nájemní smlouvy  

     dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 422/28R/20 

3/B3/4 

Záměr změny NS č. 1206 o pronájmu p. p. č. 1734/85 a p. p. č. 1734/86 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 1206  o pronájmu   pozemkových parcel  v majetku   města  

Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce p. CUONG TRAN.  Další 

podmínky NS zůstávají  stejné,       

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

       obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

       č. 1206 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 423/28R/20 

3/B3/5 

Záměr změny NS č. 1367 o pronájmu části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov (box č. 64) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

       záměr změny  nájemní smlouvy č. 1367  o pronájmu   části pozemkové parcely   

v majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce p. Jan Skalník, Další 

podmínky NS zůstávají  stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

obvodu Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

869/7 14 14 

881 285 25 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1734/85 
Ústí 

n. L.  

81 81 800,-- 64.800,-- 
plocha pod 

stavbou 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 
1734/86 15 15 150,-- 2.250,--  

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1170/13 Bukov 10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek pod 

plechovou 

garáží 

neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní lhůtou 



 9 

       č. 1367 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 424/28R/20 

3/B3/6 

Záměr změny NS č. 1076 o pronájmu části p. p. č. 963/1 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

       záměr změny  nájemní smlouvy č. 1076  o pronájmu   části pozemkové parcely    

       v majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce pí Jana Bertlová. Další 

podmínky NS zůstávají  stejné, 

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

       obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

       č. 1076 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 425/28R/20 

3/B3/7 

Záměr pronájmu p. p. č. 14 v k. ú. Hostovice u Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu  pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

přes pozemek  vede plynovod,  pozemek se nachází v ochranném pásmu plynovodu, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu  pozemkové parcely dle  

bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 426/28R/20 

3/B3/8 

Záměr změny NS č. 219 o pronájmu části p. p. č. 1882 v k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 219  o pronájmu  části pozemkové parcely    

v majetku   města  Ústí nad Labem:  

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

963/1 Ústí n. L.  5681 70 7,-- 490,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

        

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

14 

Hostovice 

u Ústí nad 

Labem  

866 866 10,-- 8.660,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 10 

v tom smyslu, že budou  připsáni do nájemní smlouvy další spolunájemci p. Vladislav Hůrka  

a pí Alena Hůrková.  Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

       obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

       č. 219 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 427/28R/20 

3/B3/9 

Záměr změny NS č. 1336 o pronájmu části p. p. č. 281 v k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

       záměr změny  nájemní smlouvy č. 1336 o pronájmu   části pozemkové parcely     

       v majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  p. Radek Stránský.  

Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

     (b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

     obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

     č. 1336 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 428/28R/20 

3/B3/10 

Záměr změny NS č. 997 a 998 o pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

       záměr změny  nájemní smlouvy č. 997 a 998 o pronájmu   části pozemkové parcely    

       v majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  pí Pavla Mináriková.  

Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

      

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1882 Bukov 432 100 7,-- 700,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

281 Bukov 522 250 10,-- 2.500,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

461/11 Předlice 49527 662 5,-- 3.310,--- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 11 

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

       obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

       č. 997 a 998 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 429/28R/20 

3/B3/11 

Záměr pronájmu části p. p. č. 195 v k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.: 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

       Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle  

       bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 430/28R/20 

3/B3/12 

Záměr změny NS č. 1197 o pronájmu části p. p. č. 764/2 a části p. p. č. 764/3 v k. ú. Ústí n. L.  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 1197 o pronájmu částí pozemkových parcel  v majetku   města 

Ústí nad Labem:  

původní stav: 

v tom smyslu, že: 

- ruší se pronájem p. p. č. 764/3 o výměře 90 m2 v k. ú. Ústí n. L. 

- mění se výměra p. p. č. 764/2  z výměry 180 m2 na  128 m2 v k. ú. Ústí n. L.  

- do nájemní smlouvy bude připsána p. p. č. 764/1 o výměře 171 m2 z celkové výměry 994 

m2 v k. ú. Ústí n. L.  

- mění se celková výměra pozemků  z 270 m2 na 299 m2 a mění se výše ročního  

nájemného z 1350,-- Kč na  2.093,-- Kč s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

 

 

 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

nájemné 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

195 Předlice 2237 1665 10,-- 16.650,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční  

 výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

764/2 
Ústí nad 

Labem  

967 180 5,-- 900,-- 

zahrada  

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 764/3 1216 90 5,-- 450,-- 



 12 

budoucí stav: 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně nájemní smlouvy  

dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 431/28R/20 

3/B3/13 

Záměr pronájmu části p. p. č. 502/1 v k. ú. Božtěšice      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

  záměr pronájmu části p. p. č. 502/1 o výměře cca 122 m2 z celkové výměry 696 m2 v k. ú. 

  Božtěšice v majetku města Ústí n. L. z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města  

  Ústí n. L.,       

  (b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 432/28R/20 

3/B3/14 

Záměr pronájmu části p. p. č. 459/1 v k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle  

     bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 433/28R/20 

3/B3/15 

Záměr změny NS č. 701 o pronájmu p. p. č. 241 v k. ú. Strážky u Habrovic 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

764/2 
Ústí nad 

Labem  

967 128 7,-- 896,-- 

zahrada  

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 764/1 994 171 7,-- 1.197,-- 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

459/1 Klíše 4248 500 7,-- 3.500,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 13 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 701 o pronájmu pozemkové parcely v majetku  

města Ústí nad Labem: 

v tom smyslu, že bude do nájemní smlouvy připsán další spolunájemce paní Petra Kubínová, 

Bánov 35, Ústí n. L. s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně nájemní smlouvy dle 

bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 434/28R/20 

3/B3/16 

Záměr změny NS č. 375 o pronájmu částí p. p. č. 166 v k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 375 o pronájmu částí pozemkové parcely v majetku  

města Ústí nad Labem: 

v tom smyslu, že: 

do nájemní smlouvy bude připsán další spolunájemce pí Jitka Boušková, Kamenná 2, Ústí n. L.,  

výměra u pronájmu části p. p. č. 166 za účelem zahrady se mění z 360 m2 na 694 m2, 

výše ročního nájemného se mění z částky 4.400,-- Kč na částku 7.740,-- Kč  

s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně nájemní smlouvy dle 

       bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 435/28R/20 

3/B3/17 

Záměr změny NS č. 761 o pronájmu části p. p. č. 166 v k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 761 o pronájmu části pozemkové parcely v majetku  

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpovědní lhůta 

 

241 

 

Strážky u 

Habrovic 
234 234 

 

10,-- 

 

2340,-- 

 

zahrada 

 

neurčitá s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpovědní lhůta 

 

166 

 

Všebořice 1134 

360 10,-- 3600,-- zahrada 
neurčitá s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou 40 20,-- 800,-- 

pozemek pod 

rekreační 

chatou 



 14 

města Ústí nad Labem: 

v tom smyslu, že bude do nájemní smlouvy připsán další spolunájemce paní Jitka Boušková, 

Kamenná 2, Ústí n. L. s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně nájemní smlouvy dle 

       bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 436/28R/20 

3/B3/18 

Záměr změny NS č. 576 o pronájmu částí p. p. č. 1055/1 a  p. p. č. 1057/1 v k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 576 o pronájmu částí pozemkových parcel v majetku města Ústí 

nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  pí Michaela Běhalová.  

Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

       obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

       č. 576 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 437/28R/20 

3/B3/19 

Záměr změny NS č. 420 o pronájmu části p. p. č. 3925/2 a části p. p. č. 3926 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 420 o pronájmu částí pozemkových parcel v majetku města 

Ústí nad Labem:  

původní stav: 

 

 

 

 

 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpovědní lhůta 

 

166 

 

Všebořice 1134 400 

 

10,-- 

 

4000,-- 

 

zahrada 

 

neurčitá s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1055/1 

Bukov 

840 303 7,-- 2.121,-- 

zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 
1057/1 2404 367 7,-- 2.569,-- 



 15 

v tom smyslu, že: 

- se mění účel užívání části p. p. č. 3925/2 o výměře 1740 m2 ze zahrady na pastvinu a sekání 

trávy, tudíž bude uzavřena pachtovní smlouva, kde bude ještě připsána p. p. č. 3925/8   

o výměře 155 m2 v k. ú. Ústí nad Labem 

- nově výměra  1.895 m2  a roční pachtovné bude činit 568,50 Kč 

- v nájemní smlouvě bude ponížena výměra z 2.740 m2 na 1000 m2 a zvýšeno nájemné 

z 6.850,-- Kč na  10.000,-- Kč, s tím, že  ostatní podmínky nájemní smlouvy zůstávají 

stejné,  

budoucí stav – pachtovní smlouva 

budoucí stav – nájemní smlouva 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně nájemní smlouvy     

     a pachtovní smlouvy  dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 438/28R/20 

3/B3/20 

Záměr pronájmu p. p. č. 3501/1 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

 

 

        

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3925/2 
Ústí nad 

Labem  

1970 1740 2,50 4.350,-- 

zahrada  

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 3926 1074 1000 2,50 2.500,-- 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 
Kč/ha/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3925/2 
Ústí nad 

Labem  

1970 1740 3.000,-- 522,-- 
sekání trávy 

a pastvina  neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 3925/8 155 155 3.000,-- 46,50 
trvalý travní 

porost 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3926 
Ústí nad 

Labem 
1074 1000 10,-- 10.000,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 16 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu  pozemkové parcely dle 

bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 439/28R/20 

3/B3/21 

Záměr změny NS č. 1220 o pronájmu p. p. č. 3483 v k. ú. Ústí n. L.  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 1220 o pronájmu    pozemkové parcely     

v majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce pí Bc Vratislava 

Wolfová. Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

     (b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

     obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

     č. 1220 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 440/28R/20 

3/B3/22 

Záměr pronájmu p. p. č. 1922/7 v k. ú. Ústí nad Labem  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu  pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu pozemkové parcely dle  

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

výše 

nájemného 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3501/1 
Ústí nad 

Labem  
610 610 10,-- 6.100,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3483 
Ústí n. 

L.  
838 838 12,-- 10.056,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

        

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

nájemné 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1922/7 Ústí n. L.  110 110 10,-- 1.100,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 17 

     bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 441/28R/20 

3/B4/1 

  Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 1112 na pronájem části p. p. č. 435/1 a p. p. č. 435/8 v k. ú.  

Předlice, Jordánová Blažena 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  1112  s paní Blaženou Jordánovou, bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu části p. p. č. 435/1 o výměře 1040 m2  z celkové výměry 6853 m2 a  p. p. č. 435/8 o 

výměře 53 m2 v k. ú. Předlice,  v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce p. Jiří Volf, bytem 

Ústí nad Labem. Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 1112  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 442/28R/20 

3/B4/2 

Uzavření dodatku č. 4 k NS č. 1178 na pronájem části p. p. č. 3753/1 v k. ú. Ústí n. L., Jaroslav 

Hálek 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 4  k NS  č.  1178  s Jaroslavem Hálkem, bytem Odolená Voda o  pronájmu 

části p. p. č. 3753/1 o výměře  584 m2  z celkové výměry 6833 m2 a části p. p. č. 3753/1 o 

výměře 24 m2 v k. ú. Ústí nad Labem,  v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce pí Renata 

Hálková, bytem tamtéž. Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 4  k NS č. 1178  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 443/28R/20 

3/B4/3 

  Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 390 na pronájem části p. p. č. 804/1 v k. ú. Ústí n. L., Janošková   

  Jana  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  390  s paní Janou Janoškovou, bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu části p. p. č. 804/1 o  výměře 360 m2  z celkové výměry 5240 m2  v k. ú. Ústí nad 

Labem,  v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce  

p. Ladislav Janošek, bytem tamtéž. Další  podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 390  

ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

 

 

 



 18 

usnesení č. 444/28R/20 

3/B4/4 

  Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 561 na pronájem části p. p. č. 3937/1 a p. p. č. 3937/2 v k. ú. Ústí  

  n. L., Dolejš Jiří 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  561  s p. Jiřím Dolejšem, bytem Ústí nad Labem   o  pronájmu 

části p. p. č. 3937/1 o  výměře 427 m2  z celkové výměry 4751 m2  a p. p. č. 3937/2 o výměře 23 

m2 v k. ú. Ústí nad Labem,  v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce pí Božena Dolejšová, 

bytem tamtéž. Další  podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 561  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 445/28R/20 

3/B4/5 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 433 na pronájem části p. p. č. 4062/1 v k. ú. Ústí n. L., Zdeňka 

Bernátová 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  433  s pí  Zdeňkou Bernátovou, bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu části p. p. č. 4062/1 o  výměře 320 m2  z celkové výměry 2518 m2  v k. ú. Ústí nad 

Labem,  v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce pí Michaela Baranová, bytem tamtéž. 

Další  podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 433  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 446/28R/20 

3/B4/6 

  Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 1105 na pronájem části p. p. č. 4044/1, části p. p. č. 4043/4  

  a p. p. č. 4044/5 v k. ú. Předlice, Hana Kutílková 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  1105  s pí Hanou Kutílkovou, bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu části p. p. č. 4044/1 o  výměře 353 m2  z celkové výměry 1559 m2  a části p. p. č. 

4043/4 o výměře 54 m2 z celkové výměry 83 m2 a p. p. č. 4044/5 o výměře 16 m2  v  k. ú. Ústí 

nad Labem,  v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce p. Michal Kutílek, bytem tamtéž. 

Další  podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 1105  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 



 19 

usnesení č. 447/28R/20 

3/B4/7 

Uzavření dodatku č. 4 k NS č. 990 na pronájem části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice, Panáčková 

Štěpánka 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  990  s pí Štěpánkou Panáčkovou, bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu části p. p. č. 461/11 o  výměře 450 m2  z celkové výměry 49527 m2   v  k. ú. Předlice,  

v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce pí Ing. Kateřina Zemanová, bytem... Další  

podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 990  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 448/28R/20 

3/B4/8 

  Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 657 na pronájem p. p. č. 15 Hostovice nad Labem, Jungerová  

  Hana 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 2  k NS  č. 657 s Hanou Jungerovou, bytem Ústí nad Labem o pronájmu p. 

p. č. 15 o výměře 328 m2 v k. ú. Hostovice u Ústí nad Labem,   v tom  smyslu, že bude připsán 

spolunájemce p. Josef Junger a bude zvýšeno nájemné z 5,-- Kč/m2/rok na 10,-- Kč/m2/rok. 

Roční nájemné bude činit 3.280,-- Kč. Další ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS č. 657  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 449/28R/20 

3/B4/9 

Uzavření dodatku č. 1 k NS č. 1304 na pronájem p. p. č. 928 Předlice, manželé Vyškrabkovi 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1  k NS  č. 1304  s Petrem a Ivanou Vyškrabkovými, bytem Ústí nad Labem  

o  pronájmu  p. p. č.  928 m2  o výměře 116 m2 a části p. p. č. 929/1  

o výměře 284 m2 z celkové výměry 1259 m2 v k. ú. Předlice,  v tom  smyslu, že předmětem 

nájmu zůstává pouze p. p. č. 928 o výměře 116 m2 v k. ú. Předlice  a výše ročního nájemného se 

mění z částky 2.000,-- Kč na částku 1.160,-- Kč, s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č.1  k NS č. 1304  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 450/28R/20 

3/B4/10 

  Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 106 na pronájem části p. p. č 449/1 v k. ú. Předlice, Zdeněk  

  a Štěpánka Kadlecovi 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 



 20 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č. 106  se Zdeňkem a Štěpánkou Kadlecovou, bytem Ústí nad 

Labem  o  pronájmu části  p. p. č.  449/1 o výměře 1340 m2 z celkové výměry 3984 m2   v k. ú. 

Předlice,  v tom  smyslu, že výměra u p. p. p. č. 449/1 v k. ú. Předlice  

se mění z 1340 m2 na 2446 m2 a do NS bude připsána p. p. č. 448 o výměře 36 m2 v k. ú. 

Předlice a výše ročního nájemného se mění z částky 6.700,-- Kč na částku 17.872,-- Kč, s tím,  

že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 106  

ve smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 451/28R/20 

3/B4/11 

  Pronájem části p. p. č. 1296 v k. ú. Klíše, SVJ Mezidomí 704/4 v Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

pronájem části pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli: 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

-   pozemek nesmí být oplocen, 

-   pozemek musí sloužit jako veřejné prostranství – obytná zeleň, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť ÚAN I., v ochranném pásmu plynovodu 

a zóně havarijního plánování Spolchemie, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, zajistit vypracování nájemní smlouvu ve smyslu bodu (a)  

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 452/28R/20 

3/B4/12 

Pronájem p. p. č. 2 v k. ú. Božtěšice, Josef Šeda 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

pronájem pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli: 

 

    p. 

p. č. 
k. ú. 

 

žadatel 
celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu 

a výpověd. 

lhůta 

 1296 Klíše SVJ Mezidomí 

704/4 v Ústí 

nad Labem, 

Mezidomí 

704/4, Ústí n. L. 

IČ 254 73 671 

981 280 10,-- 2.800,-- odpočinková 

a herní zóna 

 

 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 21 

upozornění: 

na pozemek je přístup pouze přes soukromé pozemky, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, zajistit vypracování nájemní smlouvu ve smyslu bodu (a)  

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 453/28R/20 

3/B4/13 

Pronájem p. p. č. 1058/1 v k. ú. Bukov, Radek Uher a Martina Alinčová 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e       

pronájem části  pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedeným žadatelům: 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 454/28R/20 

3/D1/1 

Návrh na zvýšení nájemného – nebytové prostory a byty s věcně usměrňovaným nájemným  

ve správě MO Ústí n. L. – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu k tomuto bodu jednání, 

(b) s c h v a l u j e 

     zvýšení nájemného za pronájem nebytových prostor a bytů s věcně usměrňovaným  

     nájemným ve správě MO Ústí n. L. – město, a to o míru inflace vyjádřenou přírůstkem     

     průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 měsíců posledního kalendářního roku proti  

     průměru dvanácti předcházejících měsíců a zveřejněnou Českým statistickým úřadem.  

     Nájemné bude upraveno od 1. července 2020, resp. 1. ledna 2021 podle konkrétních  

     ustanovení v předmětných nájemních smlouvách,    

    p. p. č. k. ú. 

 

žadatel 
celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu 

a výpověd. 

lhůta 

 

    2 

 

Božtěšice 

 

Josef Šeda,   

Ústí n. L. 

 

169 

 

169 

 

10,-- 

 

1.690,-- 

 

zahrada 

 

 

 

 neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 

p. p. č. k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu a 

výp. lhůta 

1058/1 Bukov 

Radek Uher, 

Martina 

Alinčová, oba 

bytem Ústí nad 

Labem  

1080 300 7,-- 2.100,-- zahrada 

 na dobu 

neurčitou 

s 3měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 22 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1.  informovat nájemce dotčených bytů a nebytových prostor o přijatém usnesení,  

2.  vypracovat výpočtové listy se zvýšením nájemného dle bodu b). 

 

usnesení č. 455/28R/20 

3/D1/2 

Žádosti o pronájem obecního bytu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádosti o pronájem obecního bytu od: 

pana Jakuba Jiříka ze dne 17. 1. 2020, paní Veroniky Kalivodové ze dne 3. 2. 2020, 

(b) s c h v a l u j e 

1. pronájem obecního bytu č. 1, 1+2, Ústí n. L. panu Jakubu  

Jiříkovi, Ústí n. L., na dobu určitou na 1 rok s měsíčním nájemným  

60,- Kč/m2,  

2. pronájem obecního bytu č. 15, 1+2, Ústí n. L. paní Veronice  

Kalivodové, Chlumec, na dobu určitou na 1 rok s měsíčním nájemným  

60,- Kč/m2,  

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat nájemní smlouvy dle bodu b). 

 

usnesení č. 456/28R/20 

3/D1/3 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

       žádost o prodloužení nájemní smlouvy od:  

       1. paní Hany Stejskalové ze dne 6. 1. 2020, 

       2. paní Renaty Štoskové ze dne 17. 1. 2020, 

       3. paní Sarah Kolmanové ze dne 22. 1. 2020, 

       4. paní Ludmily Marie Mencnerové Ludwové ze dne 25. 1. 2020, 

       5. paní Michaely Berčové ze dne 28. 1. 2020, 

       6. paní Kamily Romańczuk ze dne 30. 1. 2020, 

       7. pana Jaromíra Češpivy ze dne 3. 2. 2020, 

       8. pana Ivana Patruse ze dne 3. 2. 2020, 

       9. pana Vladimíra Cichého ze dne 3. 2. 2020, 

       10. paní Marcely Salazarové ze dne 5. 2. 2020,    

paní Štěpánky Kadlecové ze dne 12. 2. 2020, 

paní Žanety Avetisjanové ze dne 17. 2. 2020, 

(b) s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy:   

1. č. 9/Vy/11 na byt č. 11, Ústí n. L. paní Haně Stejskalové,  

a to o 1 rok, 

2. č. 8/Vy/14 na byt č. 1, Ústí n. L. paní Renatě Štoskové, a to  

o 1 rok, 

3. č. 5/Vy/12 na byt č. 9, Ústí n. L. paní Sarah Kolmanové, a to o 1 rok, 

4. č. 1/Vy/17 na byt č. 4, Ústí n. L. paní Ludmile Mencnerové  

Ludwové, a to o 1 rok, 



 23 

5. č. 5/Vy/18 na byt č. 2, Ústí n. L. paní Michaele Berčové, a to o 1 rok, 

6. č. 1/Vy/19 na byt č. 4, Ústí n. L. paní Kamile Romańczuk,  

a to o 1 rok, 

7. č. 19/Vy/13 na byt č. 2, Ústí n. L. panu Jaromíru Češpivovi,  

a to o 1 rok, 

8. č. 7/Vy/18 na byt č. 16, Ústí n. L. panu Ivanu Patrusovi, a to o 1 rok, 

9. č. 6/Vy/18 na byt č. 15, Ústí n. L. panu Vlamimíru Cichému, a to o 1  

rok, 

10. č. 2/Vy/17 na byt č. 21, Ústí n. L. paní Marcele Salazarové, a to  

o 1 rok 

11. č. 7/Vy/09 na byt č. 3, Ústí n. L. manželům Štěpánce  

a Zdenku Kadlecovým, a to o 1 rok, 

12. č. 7/Vy/15 na byt č. 11, Ústí n. L. paní Žanetě Avetisjanové, a to  

o 1 rok, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

informovat žadatele dle přijatého usnesení  

vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

usnesení č. 457/28R/20 

3/H/1 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ UL - Pod Školou E712 

- přípojka  kNN“ k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL 

     – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874, 405 02 Děčín, zast. fa Chládek   

     &  Tintěra a. s., Litoměřice  a zast. Bc. Josefem Šišovským,   

     Tolstého 871/1, 412 01 Litoměřice na části  p. p. č. 1616/1 v k. ú.  Ústí nad Labem za   

     účelem umístění přípojky NN v souvislosti se stavbou „UL – Pod Školou E712 – přípojka  

     NN“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístění přípojky NN a rozpojovací skříně na předmětné parcele, čímž bude přesně  

     vyznačen rozsah služebnosti v bm.  

     Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu  600,-- Kč/bm + DPH    

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 

     tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 458/28R/20 

3/H/2 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „UL - Čajkovského   

p. p. č. 3456/4 – OM“ k. ú. Ústí n. L.  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

              uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí      

              smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL   



 24 

              – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874, Děčín, zast. fa   OMEXOM  GA   

Energo s. r. o., se sídlem Na Střílně  1929/8, Plzeň – Bolevec na části p. p. č. 4302/7   

v k. ú. Ústí nad Labem za účelem umístění kabelového vedení NN a přípojkové skříně  

v souvislosti se stavbou „UL – Čajkovského, p. p. č. 3456/4 – OM“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 

     umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti 

     v  bm.  

     Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s  tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 

     tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 459/28R/20 

3/I/1 
Nabídka spoluvlastnického podílu - Řeháčkova č. p. 164/18, k. ú. Předlice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) n e s o u h l a s í  

s odkoupením spoluvlastnického podílu ve výši 3/16 po zemřelém Jiřím Machutovi, bytem Ústí 

nad Labem, zemřelém dne 11. 12. 2015 v objektu Ústí nad Labem – Předlice,  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 460/28R/20 

5/1 

Vyřazení DDHM z majetku ÚMO ÚL - město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

stanovisko likvidační komise - Zápis z jednání likvidační komise č. 1/2020, 

(b) s c h v a l u j e   

vyřazení předloženého majetku (viz příloha – soupis majetku) z evidence majetku  

ÚMO Ústí nad Labem – město, 

(c)  u k l á d á 

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, zajistit vyřazení 

předloženého majetku (viz příloha – soupis majetku) z evidence majetku 

ÚMO Ústí nad Labem - město. 

 

usnesení č. 461/28R/20 

5/2 

Informace o vyřizování agendy petic a stížností občanů v roce 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o vyřizování agendy petic a stížností občanů, vyřizovaných Úřadem městského  

obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2019, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál 

na 9. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město, které se bude konat dne 22. dubna 2020.       

 



 25 

usnesení č. 462/28R/20 

5/3 

Žádost o výjimku z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 2/2018, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických nápojů na 

veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže uvedeného 

žadatele:   

žádost č. 3/2020 

Statutární město Ústí nad Labem 

a) Název pořádané akce:                       Velikonoce 2020      

            Místo konání:                                    Lidické náměstí, Ústí nad Labem  

            Termín:                                             08. 04. 2020       10.00 - 20.00 hodin  

b) Název pořádané akce:                       Ústecké Vánoce  

            Místo konání:                                    Lidické náměstí, Ústí nad Labem  

            Termín:                                             29. 11. 2020 – 23.12.2020        10.00 – 21.00 hodin.  
 

usnesení č. 463/28R/20 

5/4 

Určení dalšího místa konání sňatečných obřadů nepodléhajících provozním poplatkům 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy, 

(b) u r č u j e     

v souladu s ustanovením § 663, odst. 1, zák. č. 89/2012 Sb.  a dále dle položky 12, písm. c, 

zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, místem k uskutečnění sňatečných obřadů nově  

k obřadní síni na adrese Ústí nad Labem, W. Churchilla č. p. 1368 i sídlo Úřadu městského 

obvodu Ústí nad Labem - město na adrese Ústí nad Labem, Velká Hradební č. p. 2336 

v termínech a v době dle důvodové zprávy. 

 

Ústí nad Labem dne 9. března 2020 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 


